

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne uproszczone sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2025		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2026-06-20	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	FUNDACJA GSPS-GRAMY SZYBKO POMAGAMY SKUTECZNIE		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo MAŁOPOLSKIE	Powiat KRAKÓW
Gmina KRAKÓW	Ulica UL. ŚW. FILIPA	Nr domu 23	Nr lokalu 3
Miejscowość KRAKÓW	Kod pocztowy 31-150	Pocztą KRAKÓW	Nr telefonu
Nr faksu	E-mail kontakt@gsps.pl	Strona www	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2021-07-19		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2025-11-20		
5. Numer REGON	38947655700000	6. Numer KRS	0000911718
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Kamil Adamczyk	Prezes Zarządu	TAK
	Krystian Wiśniewski	Członek Zarządu	TAK
	Paulina Troczyńska	Członek Zarządu	TAK
	Helena Wąsik	Członek Zarządu	TAK
	Maja Wanat	Członek Zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Aleksander Orlikowski	Przewodniczący Komisji Rewizyjnej	TAK
	Grzegorz Zaćmiński	Członek Komisji Rewizyjnej	TAK
	Kamil Wilczyński	Członek Komisji Rewizyjnej	TAK
II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym			

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

- a) Organizowanie wydarzeń charytatywnych mających na celu zbiórkę środków na rzecz organizacji społecznych i potrzebujących osób fizycznych:
- organizacja dwóch wydarzeń speedrunnerskich mających na celu zbiórkę pieniędzy na cele charytatywne (GSPS Dzieciom 2025 w marcu oraz GSPS 2025 we wrześniu tego roku).
- b) Popieranie wszechstronnego rozwoju społeczeństwa polskiego:
- oswajanie społeczeństwa z nowoczesnymi technologiami za pomocą gier, wspomagając i ułatwiając informatyzację polskiego społeczeństwa a także edukację na różnych polach.
- c) Popularyzacja gier komputerowych:
- organizacja wydarzeń oraz internetowych transmisji growych mających na celu promocję grania w gry video oraz speedrunningu, a także integrację społeczności osób zainteresowanych speedrunningiem.
- d) Promowanie oraz wspieranie społeczności graczy zajmujących się speedrunningiem, w tym promowanie speedrunningu jako formy rozrywki i e-sportu:
- organizacja wydarzeń oraz internetowych transmisji growych mających na celu promocję grania w gry video oraz speedrunningu, a także integrację społeczności osób zainteresowanych speedrunningiem.
- e) Działalność w zakresie edukacji społeczeństwa, w tym propagowanie gier komputerowych jako alternatywnego, ciekawszego sposobu spędzania czasu i poszerzania zdolności umysłowych i manualnych:
- organizacja wydarzeń oraz internetowych transmisji growych mających na celu promocję grania w gry video oraz speedrunningu, a także integrację społeczności osób zainteresowanych speedrunningiem.

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

- | | |
|---|---|
| ☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek) | ☐ województwo |
| ☐ gmina | ☐ kilka województw |
| ☐ kilka gmin | ☒ cały kraj |
| ☒ powiat | ☐ poza granicami kraju |
| ☐ kilka powiatów | |

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

0

Osoby prawne

2

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1., na rzecz których działała organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

☒ Tak
☐ Nie

3.2. Należy wskazać **nie więcej niż 3** najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, **zaczynając od najważniejszej**, wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Szacunkowe koszty poniesione z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w ramach sfery
1	działalność charytatywnej	Organizowanie wydarzeń charytatywnych poświęconych speedrunningowi i grom komputerowym, podczas których zbierane są środki na cele charytatywne – odpowiadający temu kod PKD – 82.30.Z. W 2025 roku były to „GSPS Dzieciom 2025” w dniach 26-30 marca oraz „GSPS 2025” w dniach 10-14 września. Podczas wydarzeń widzowie mogą wspomóc wspieraną na danym wydarzeniu zaprzyjaźnioną fundację poprzez dobrowolne wpłaty. W przypadku „GSPS Dzieciom 2025” była to Fundacja Na Ratunek Dzieciom z Chorobą Nowotworową, a „GSPS 2025” wspierało inicjatywę Antydepresyjny Telefon Zaufania Fundacji ITAKA.	0,00 zł

4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
--	---

4.2. Należy wskazać **nie więcej niż 3** najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, **zaczynając od najważniejszej**, wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Szacunkowe koszty poniesione z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w ramach sfery
1	działalność charytatywnej	Organizowanie wydarzeń charytatywnych mających na celu promocję speedrunningu, gier komputerowych, a także integrację społeczności osób zainteresowanych speedrunningiem – odpowiadający temu kod PKD – 93.29.A. Podczas naszych wydarzeń łączących społeczność graczy i miłośników pomagania innym, prezentują oni swoje umiejętności przed zgromadzoną widownią, przechodząc ulubione gry w jak najkrótszym czasie. Całe wydarzenie jest transmitowane na żywo, ich organizacja jest realizowana przez wolontariuszy, a zyski z biletów wstępu są przeznaczane na rozwój i organizację kolejnych edycji.	0,00 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☒ Tak ☐ Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
1	47.91.Z	Sprzedaż detaliczna prowadzona przez domy sprzedaży wysyłkowej lub Internet oraz Pozostała sprzedaż detaliczna prowadzona poza siecią sklepową, straganami i targowiskami- sprzedaż poprzez stronę internetową, której administratorem jest Fundacja GSPS - Gramy Szybko, Pomagamy Skutecznie, na której można dobrowolnie zakupić merch wspierający cele statutowe Fundacji w postaci gadżetów sezonowych - np. koszulki eventowe "GSPS Dzieciom 2025" i "GSPS 2025" jak i stałych, nie sygnowanych żadnym eventem, oraz pojedyncze sztuki z tak zwanego 'outletu'. Przedmioty można odebrać na wydarzeniu lub zrealizować poprzez sprzedaż wysyłkową.
2	73.12.C	Pośrednictwo w sprzedaży miejsca na cele reklamowe w mediach elektronicznych (Internet); podczas wydarzeń organizowanych przez Fundację GSPS - Gramy Szybko, Pomagamy Skutecznie: "GSPS Dzieciom 2025" i "GSPS 2025" była możliwość patronatu naszego wydarzenia w formie wyświetlania reklam podmiotu na streamie prowadzonych na dwóch platformach streamingowych. Reklamy te miały różne formy - uzależnione od tieru patronatu - np. sloganów, logo lub krótkich wstawek reklamowych podczas trwania wspomnianego wydarzenia.
3	73.12.D	Pośrednictwo w sprzedaży czasu i miejsca na cele reklamowe w pozostałych mediach – podczas wydarzeń organizowanych przez Fundację GSPS - Gramy Szybko, Pomagamy Skutecznie: "GSPS Dzieciom 2025" i "GSPS 2025" istniała możliwość patronatu medialnego naszego wydarzenia w formie wyświetlania reklam podmiotu nie tylko na transmisji internetowej na żywo, lecz także poprzez publikowanie treści dotyczących działań partnerów wydarzenia na fundacyjnych profilach w portalach społecznościowych. Oprócz tego logo i hasła partnerów były drukowane na ulotkach, plakatach i innych materiałach związanych z wydarzeniami.

III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	93 972,19 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	18 885,00 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	41 783,52 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	32 861,81 zł
d) pozostałe przychody (w tym przychody finansowe)	441,86 zł
1.2. łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem	0,00 zł
1.3. łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem	18 885,00 zł

2. Informacja o kosztach organizacji

2.1. łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	95 118,00 zł
2.2. Informacja o poniesionych kosztach:	
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	538,12 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	60 827,66 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	6 724,70 zł

d) koszty administracyjne	26 886,90 zł
e) pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)	140,62 zł
3. Wynik finansowy na całość działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	-1 145,81 zł
4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o poniesionych kosztach z tych środków	
4.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł
4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem	0,00 zł
4.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz kwoty przeznaczone na te działania	
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym	
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - dodatkowo podać kwotę)</i>	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☒ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☐ nie korzystała
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	☐ Tak ☒ Nie
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej	
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>	0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułatkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)</i>	0,00 etatów
1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>	0 osób
2. Członkowie	
2.1. Organizacja posiada członków	☐ Tak ☒ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego	0 osób fizycznych
	0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym	
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>	☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>	63 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym	
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym	0,00 zł
a) z tytułu umów o pracę	0,00 zł
b) z tytułu umów cywilnoprawnych	0,00 zł
2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę pracowników)</i>	0,00 zł
3. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0,00 zł
VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym	
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☐ Tak ☒ Nie

2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe		☐ Tak ☒ Nie	
VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym			
Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli	
IX. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)			
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		Data wypełnienia sprawozdania	2026-06-20